
N IV ERSIDAD NACIONAL DE COHDOBA 
Facu lt :ld de ~latemátiC3. Astronomía) Fisica 

RESOLUC ION N° ~2/92 

VISTO 

que el De pa rtamen to Alumnos ha comun i cado QJe reci en temente un g rupo 
de estud iantes ' - que revistan como Ayudantes de Segunda-A lumnos - han a lcan 
zaGo el 80% de materias aprobadas ce sus carreras; 

CONSIDERANDO 

que corresponde reub icar a l os mismos en la catego ría "A" de los ca r 
gos que ocupan : 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MAT EMATI CA, AS TRONOM IA y ' FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO IV - Reubicar a l os s i gui en tes Ayudant es de Segund a - Alumnos, as ig-
nándoles catego ría "A" en el c itad o ca rgo, a partir de la fe­
cha que se indica en cada caso, cód igo 47. 

* ABAD I, Miguel Natalio ( legajo 32.971) a partir de l 01 de 
agosto de 1992 . 

. '. VA LonO, Carlos Albe rto (legaj o 32.354) a partir del 01 de 
agos t o de 1992. 

* BANCHIO, Adolfo Javier (legajo 32. 107) a part i r del 01 de 
set iembre de 1992 . 

,', BUSTOS, Sil via Roxana (legajo 32.976) a part ir del 01 de 
agos to de 1992. 

,\ DOMINGUEZ, Alfredo Eduardo (legajo 31.416) a part ir de l 01 de 
se tiembre de 1992. 

* MATUSEVICH, David Serg io (legajo 32.974) a partir de l 01 de 
set iembre de 1992. 

* VELARDE, David Antonio (legajo 33.064) a partir de l 01 de 
agosto de 1992. 

ART ICULO 2° - Comun í quese y archívese 

CORDOBA, 9 de se ti emb re de 1992. -

Dr, RAUl T. MAIISIAIIDI 
DIC:AIIG 


